PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE
            Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel.: (19) 3896 - 9000

            email: licitação@pmsaposse.sp.gov.br

Fls. 01/01

DESPACHO DE ANULAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 010/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2357/2022

 OBJETO: Contratação de empresa para execução de obras de Ampliação da

Creche Municipal EMEI Olga Amélia Lucchesi Bergo, conforme planilha

orçamentaria, memorial descritivo, cronograma físico-financeiro, planilha de

levantamento de quantidades e projeto executivo, com fornecimento de

materiais, equipamentos e mão de obra necessária.

I – O Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas

atribuições legais, torna público a todos os interessados que, nos termos da

Tomada de Preço nº 010/2022, considerando os ofícios enviados pela

Secretária Municipal de Educação e Supervisor de Gestão do Departamento de

Suprimentos, o qual ACOLHO como razão de decidir, ANULO a Toma de Preço

nº 010/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para execução de obras

de Ampliação da Creche Municipal EMEI Olga Amélia Lucchesi Bergo, conforme

planilha orçamentaria, memorial descritivo, cronograma físico-financeiro,

planilha de levantamento de quantidades e projeto executivo, com

fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra necessária.

II – Publique-se, com posterior providências de arquivamento, sem prejuízo

de encaminhamento a Secretaria de Educação para adoção das providências

necessárias para a realização de novo certame.

 Santo Antônio de Posse, 26 de agosto de 2022.

João Leandro Lolli
Prefeito Municipal